procuratorem tuum, prestitisti forsitan iuramentum; seu si locorum diocesano ab 

eadem sit Sede concessum ut canonicos et personas ecclesiarum suarum ciuitatum 

et diocesium in dignitatibus constitutas possint compellere ad fatiendum 

personalem residentiam in eisdem; siue si dilectis filiis capitulis ecclesiarum 

predictarum a prefata sit Sede indultum quod canonicis et personis eisdem fructus, 

redditus et prouentus prebendarum, dignitatum et benefitiorum suorum ministrare 

in absentia minime teneantur, quodque ad id compelli non possint per licteras 

apostolicas non fatientes plenam et expressam, ac de uerbo ad uerbum, de indulto 

huiusmodi mentionem; seu quibuscumque priuilegiis, indulgentiis et licteris 

apostolicis, generalibus uel specialibus, cuiuscumque tenoris existent, per que 

presentibus non expressa uel totaliter non inserta effectus huiusmodi gratie 

impediri ualeat uel differri, et de quibus quorumue totis tenoribus oporteat plenam 
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et expressam, ac de uerbo ad uerbum, fieri in nostris licteris mentionem; prouiso 

de abbatial ipsa debitis non fraudentur obsequiis, et animarum cura, si qua eis 

imminet, nullatenus negligatur. Nulli ergo [omnino hominum liceat hanc 

paginam] nostre concessionis [infringere, uel ei ausu temerario contraire. Si quis 

autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum 

Petri et Pauli, apostolorum Eius, se nouerit incursurum]. 

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, kalendis novembris, [pontificatus nostril] 

anno secundo. 

90 

1296, noviembre, 6. Valladolid. 

Juan Álvarez, obispo de Osma, dona por juro de heredad al cabildo de 

Santa María de Husillos, sus heredades en Fuentes de Valdepero y Quintanilla de 

Valdepero. Además, con los beneficios que les produciera las posesiones que les 

dio en Torquemada y Hornillos de Cerrato, pide que se dote una capellanía con 

uno o dos capellanes, para rogar por él y por sus familiares. 

A. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 207-14. Perg., 127 x 207 mm.; escr. 

gótica documental; regular conservación Tiene pendiente las cuerdas, aunque no conserva el sello. 

B. APA, LPH, ff. 42v-43r. 

C. BN, ms. 705, ff. 69v-70v. 

ED. CORIA COLINO – FRANCIA LORENZO, Reinado de Fernando IV, 107-108, núm. 13. 

Sepan quantos esta carta vieren commo nos, don Iohán, por la graçia de 

Dios obispo de Osma, entendiendo quantos bienes et quantas graçias nos fizo 

Sancta María de / Fusiellos et por quantas merçedes della attendemos, tan bien en